檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

傳真：(02)2364-6367

電話：(02)2369-7010分機631黃婉珍

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：107英檢二字第0000000008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：語言訓練測驗中心（LTTC）為臺灣小學生量身設計的「小

學英檢」（GEPT Kids）評量聽力、口說、讀寫三大維度

能力。2018年延續設置獎勵辦法，首度適用今年6月9日舉

辦的筆試、口試測驗，現正受理報名中，歡迎貴校學生報

名。

說明：

一、為鼓勵學童均衡培養英語能力，並以正面自信的態度面對

學習、接受評量，凡今年報考GEPT Kids且筆試成績達9.5

顆太陽、口試達4.5顆太陽(含)以上者，即可獲得「資優

生」或「小達人」獎勵，共計近400個獲獎機會。敘獎分兩

次進行，第一次是今年7月，對象為6月份測驗成績優秀考

生；第二次是明年1月，對象是12月份的考生。

二、另，GEPT Kids將於4月21及22日分別於臺中家商與國立成

功大學光復校區舉辦親子講座－「英語學習之科技新視界

」，和家長、老師分享如何運用AR、VR等新科技提升親子

共學的樂趣；當日另有「學習資源展示」、「小學英檢口

試體驗」等精彩活動，全程免費，歡迎考生、家長及老師 2

1070000977

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/03/28

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參與。

三、GEPT Kids自推出以來獲學校及機關委託辦理專案考試，

例如新北市及人小學、新竹市曙光小學、臺中市育仁小學

，以及新竹、台南、金門等縣市，皆採「專案考服務」，

歡迎有需要的學校洽詢。

四、獎勵辦法、講座報名、測驗時程等詳見官網www.geptkids

.org.tw。

正本：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

副本： 2018-03-28
11:48:32

財團法人語言訓練測驗中心